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西明石おもてなし事務局＜企画・制作＞

西明石おもてなし事務局は以下の事業所メンバーで運営
しています。

西明石ホテル
〒673-0012 明石市和坂 12-7

TEL 078-928-0246

omotenashi@nishiakashi.jpMail
https://nishiakashi.jpH  P

078-928-0246TEL

TEL

株式会社夢工房
〒673-0866 明石市朝霧町 3-15-1

078-220-8352

株式会社めいきょう
〒673-0005 明石市小久保 2-10-4 大田ビル 4階

TEL 078-925-1618
本誌に関するご意見・ご感想、他にもこんな情報を載せてほしい
などのご要望や、価格やサービス内容が掲載内容と違ったなどの
情報は、左記のQRコードからお寄せください。次号以降の参考
にさせていただきます。
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～上質でゆったりとしたくつろぎを～

JR 西明石駅西出口（新幹線口）を出てすぐ

〒673-0005  明石市小久保 2-6-10

http://www.hotel-prefort.com

TEL 078-940-8025

HOTEL PREFORT
ホテルプレフォート 西明石

おもてなし

西明石のお土産
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西明石は美味しいものいっぱい！

https://nishiakashi. jp

web でもおもてなしマップが見られる！

ネットでも店舗でも買える

永楽堂

あかしたこせん

明石夢工房
明石玉子焼き

LUCA BUONO

本格石窯ピッツァ

商品、店舗情報
詳しくはこちら

TACHINOMI?by あんるうぷたこコロ

西明石ホテル NISHI-AKASHI
HOTEL

●チェックイン 15:00
　（最終チェックイン /翌 1:00）
●チェックアウト 10:00

〒673-0012
兵庫県明石市和坂 12-7（JR 西明石駅前）078-928-0246☎

FAX・078-921-0301 http://nishiakashi-hotel.jp



※表示価格は税込です。
※店舗のクーポンおよび掲載しているメニュー・
     サービスは予告なく変更・終了する場合がござ
　います。
　詳細は各店舗までお問い合わせください。
※掲載内容は 2025年12月現在のものです。
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西明石のホテル情報

ビジネス 明石家旅館別館
明石市松の内２-8-7
TEL・078-927-4141

ホテルキャッスルプラザ　
明石市松の内２-２
TEL・078-927-1111

西明石リンカーンホテル　
明石市松の内 2-3-7
TEL・078-924-0770

西明石ホテル　
明石市和坂 12-7
TEL・078-928-0246

スマイルホテル西明石
明石市和坂 12-5
TEL・078-925-5555

F 明石ルミナスホテル　
明石市小久保２-7-12
TEL・078-928-1177

G ホテルプレフォート西明石
明石市小久保 2-6-10
TEL・078-940-8025
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1 はし処  恵
珍しい魚も取り揃えている魚料理メインのお店です

おすすめメニュー

お造り盛合せ10種盛り
おまかせにぎり10カン
特製恵巻 (海鮮巻 ) 
どっばぁー雪崩ずし
大将自慢のむし穴子肴
豪快わら焼き

●営業時間 /昼 11：30～14：00（予約のみの営業）

●定休日 /不定休　●収客人数 / 22 名 (全席禁煙）
●料理人が 1人なのでご予約、お電話いただけると助かります

●

●

●

●

●

●

2,200 円
2,200 円
1,600 円
800 円
1,350 円
900 円

明石市西明石北町 3-1-13 岸本ビル 102078-920-0711
夜 18：00～23：00(LO.22：30） 

～

～

兄が漁師弟が魚屋の看板が目印の魚
料理が自慢のお店です。
魚の種類が豊富です。生魚の他の
メニューもいろいろと取り揃えてい
ます。

5 居酒屋 明石や
サービス盛り沢山 !! 昔ながらの居酒屋です

おすすめメニュー

●営業時間 / 夜 17：00～24：00
●定休日 /月曜日（祝日の月曜日は営業します）
●収客人数 / 34 名

マップ持参でワンドリンクサービス（グラスもの）

明石市松の内 2-8-5 サンライフ西明石 1F078-924-8884

西明石でオープンして28年。
鶏料理をメインとして色々な居酒屋
メニュー、日替わりメニューなど
お楽しみいただけます。

骨付き鶏炭いぶし焼き
骨付き鶏オイル焼き
トンテキバリバリガーリック
てつちゃん豆腐
鶏刺し身
和風山芋グラタン

●

●

●

●

●

●

1,020 円
1,020 円
640 円
540 円
540 円
670 円

3 鸞土
明石食材を多種多彩に気分良く楽しめる【食ランド】

おすすめメニュー

●インボイス登録店

●営業時間 / 夜 17：30～22：30 （LO.22：00）
●定休日 /不定休
●収客人数 / 22 席
●明石鯛ラーメンのみのご利用も可能です

明石市西明石北町 3-4-3 
ゼフィール西明石 1F090-2785-1546

"美味しいは当たり前"を念頭に置き、
楽しく喜んでもらえるようにスタッフ
一同、日々仕事をいたします。
“お造里”は明石の昼網、淡路、瀬戸内
を中心に。粋な肴や季節の食材を
使った多彩な料理が揃います。全国
の日本酒と共に楽しんでください。

47都道府県の日本酒
プレミアムコース
あてコース
明石ええとこお造り盛り
おまかせ酒菜盛り合わせ
明石鯛の播州ラーメン

●

●

●

●

●

●

650 円
6,000 円
3,900 円
1,000 円
1,000 円
950 円

～

～
～
～

47 都道府県の日本酒勢揃い47都道府県の日本酒勢揃い

2
地元食材を活かした、身体に優しいイタリアン

おすすめメニュー

●営業時間 / 昼 11：00～15：00 （LO. 料理14：00、ドリンク14：30）

●定休日 /第 1水曜日、第 3水曜日・木曜日
●収客人数 / 18席 （テーブル14席・カウンター4席）
●貸切 応相談

●

●

●

●

●

●

●

●

2,000 円
4,000 円
500 円
1,200 円
1,400 円
500 円
600 円
500 円

落ち着いた空間で、大切な方と素敵な時間を

明石市西明石北町 3-4-3 
ゼフィール西明石 1F078-585-8581

良い香りで包まれる、お洒落な雰囲気の
店内は、ゆっくりと時間が流れる、落ち
着いた空間となっております。
自慢の料理と、美味しいワインで素敵な
時間をご提供。お一人様でも利用しやす
い、カウンター席もあります。
ワインに合わせて軽く前菜を楽しむ、そ
んなカジュアルなシーンでも利用でき
るお店です。

～
～
～
～
～
～
～
～

夜 18：00～23：00 （LO. 料理22：00､ドリンク22：30）

新鮮な魚を仕入れてお待ちしています

HP

Instagram

インボイス登録店 インボイス登録店

7 コリアンキッチン カッチ
ホルモン鍋、和牛焼肉メニューなどもございます

おすすめメニュー

●営業時間 /火曜～土曜 17：00～23：00 （LO.22：30）

●定休日 /月曜日※祝日の場合、変わる場合がございます
●収客人数 / 35 席　●各種クレジットカード可
●当店は 2名様からのご来店になります

●

●

●

●

●

●

350 円
400 円
700 円
980 円
1,850 円
980 円

明石市松の内 2-2-10 西明石ビル 1F-N078-929-2388

大人気！ブランド豚のサムギョプサ
ル、キムチ鍋を始めチヂミ、トッポッ
キ、ヤンニョンチキン、石焼ビビン
バ、日替わりで熊本直送馬刺し、馬の
生レバー、生せんまい、ミノの湯引
き、炙りユッケなど生ものも多数ご
ざいます。4名様から飲み放題90分付
4,400 円～コースいろいろあります。

～
～
～

～
～

日曜 17：00～22：00 （LO.21：30）

定番韓国料理から居酒屋メニューもございます

インボイス登録店

●インボイス登録店

4 イタリアン酒場 まるべろ
イタリアンと居酒屋メニューをお得な価格で楽しめる！

おすすめメニュー

●営業時間 / 17：00～24：00 （LO.23：00） 
●定休日 /日曜日
●収客人数 / 23 名（カウンター 7席・座敷 8～14 名 )
●本格ピッツァLUCABUONO公式サイト https://lucabuono.jp 

ご来店時、当店のインスタグラムをフォローで、
2杯目以降、ドリンク 1杯サービス！

明石市松の内 1-9-2 藤本マンション 105078-945-5556

水牛モッツァレラのマルゲリータ
明石海苔とクリームチーズのピッツァ
低糖質高タンパクサラダ
自家製蒸し鶏
自家製100%OJピクルス
海老とブロッコリーのアヒージョ
至高のトマトパスタ

●

●

●

●

●

●

●

1,969 円
2,420 円
858 円
748 円
605 円
869 円
1,639 円

ご家庭で本格ナポリピッツァを気軽に楽しめる
本格石窯ピッツァ通販サイト「 LUCABUONO」でピザの購入可能！
ご家庭で本格ナポリピッツァを気軽に楽しめる
本格石窯ピッツァ通販サイト「 LUCABUONO」でピザの購入可能！

お一人様でも気軽に立ち寄れるイタリア
ン居酒屋をコンセプトに、イタリアンと
居酒屋メニューをお得な価格で楽しんで
いただけます！女子会やご家族様大歓
迎！団体様大歓迎！飲み放題コースもあ
ります！貸し切り要相談！お気軽にお問
い合わせ下さい！

インボイス登録店

●インボイス登録店●インボイス登録店

6 たべもんや 味輝
豊富な品揃え！120種類の居酒屋メニュー（280円～）

おすすめメニュー
焼魚・煮魚
鉄鍋ぎょうざ
人気の明石焼風玉子焼
明石だこの天ぷら
大えびフライ (タルタルソース )　

造り 6種類盛り合わせ

●営業時間 /平日・土曜 17：00～26：30 （LO.26：00）

●定休日 /火曜日、第 3水曜日
●収客人数 / 30 名（カウンター 7席・テーブル 5卓）

●

●

●

●

●

●

580 円
420 円
530 円
830 円
1,210 円
1,650 円

生ビール・チューハイ・ソフトドリンク 1杯無料

http://hitosara.com/0006049086
明石市松の内 2-7-1 加納ビル 1F078-925-3636

明石の魚料理から洋食、120種類以上
の居酒屋メニューと豊富な品揃え
で、深夜2時30分までの営業なので、
たくさんの料理を楽しんでいただけ
ます。
西明石駅から300mと、アクセスしや
すいお店です。

日曜・祝日 17：00～24：00 （LO.23：30）

～

※仕入の状況によりメニュー内容・価格変更
　することがございます

インボイス登録店

●インボイス登録店

OSTERIA PROFUMO  "オステリア プロフーモ"
インボイス登録店

インボイス登録店

8 銀しゃり×炭火七輪焼き ふくね
個室で味わうこだわり食材（全卓上に換気ダクト完備）

おすすめメニュー

炭焼魚（明石鯛・たこ等）
さつま知覧鶏もも肉タタキ
明石鯛・明石たこ造り
神戸牛A5等級ラムシンステーキ 130g～
銀しゃり（こだわりブレンド米等）
釜飯（明石鯛・たこ・知覧鶏）

●営業時間 / 17：00～23：30 （LO.23：00）
●定休日 /日曜日
●収客人数 / 35 名　

●

●

●

●

●

●

810 円
1,050 円
1,210 円
 4,400 円
930 円
1,170 円

明石市松の内 2-2-10  西明石ビル 1D078-922-1005

～

～
～
～

明石鯛や明石たこをはじめ地元食材か
ら全国のこだわった旬の食材を炭火七
輪焼でお愉しみいただけ、神戸牛 A5 等
級炭火焼ラムシンステーキやお米マイ
スターの厳選したブレンド米、農家直送
の新米等、他では味わえない至極の一品
を是非ご堪能下さいませ。
色々なシーンでご利用いただけます。

10％off（現金のみ）※他クーポン、コース不可

●インボイス登録店

ランチコース
ディナーコース 
前菜
パスタ
魚介・肉料理
デザート
ワイン・その他アルコール
ソフトドリンク

●インボイス登録店

47都道府県の日本酒とセンス抜群の料理で一店完結！

HPInstagram

キムチ各種
揚げ物（ポテト、鶏からなど）
明石タコ（からあげ、チヂミなど）
和牛炙り肉寿司
サムギョプサル 1人前
熊本直送馬刺し

※ディナータイム最終入店は 21：30 まで



13 焼肉  笑和  西明石店
七輪炭火焼き絶品黒毛和牛のお店！

おすすめメニュー

●営業時間 / 17：00～25：00 （LO.24：30）
●定休日 /不定休
●収客人数 / 12 名

明石市松の内 2丁目 6-3 マホロバビル 1F078-965-7334

西明石駅から徒歩 5 分。厳選された
黒毛和牛を中心に質にこだわったお
肉を炭火でご堪能いただけます。
お仕事帰りのご褒美に、ゆったりと
したディナーに。深夜 1 時まで営業
しておりますので気の合う仲間やご
家族と、またお一人でも心ゆくまで
焼肉をお楽しみいただけます。

ハラミ×にんにく爆弾
和牛上ハラミ
極上厚切りタン
極上焼きすき
新鮮焼きレバー
特製冷麺
サムギョプサルセット

●

●

●

●

●

●

●

1,500 円
2,000 円
2,000 円
1,000 円
1,000 円
800 円
1,600 円

乾杯ドリンク 1杯無料！ 1杯600円以下の
ドリンクに限る

10 トラットリア  カンポフェリーチェ
明石で味わう“いま”を切り取ったイタリアン

おすすめメニュー

●営業時間 / 朝 6：30～10：00 （日曜日 7：00 ～）

●定休日 /無休
●収客人数 / 80 席（約 26 名様までのパーティースペースあり）

https://www.castlehotel.co.jp
明石市松の内 2-2 ホテルキャッスルプラザ 2F078-924-2177

ホテルの2階に佇む、落ち着いた隠れ家レス
トラン。本格薪窯で焼き上げる進化系のナ
ポリピッツァ「コンテポラーネア」は、立
体的なコルニチョーネで「カリッ・フワッ・
モチッ」の食感が楽しめます。明石や西区
をはじめとする食材にこだわり、旬の野菜
や新鮮な海の幸を活かしたイタリアンをご
提供します。ソムリエによるワインセレク
トや、お祝いプレートなどのサービスもあ
り記念日にもおすすめ。上質で心地よいひ
とときを。

前菜盛り合わせ
自家製パテドカンパーニュ
手羽先のから揚げ
～アグロドルチェ～
明石タコのピッツァ
明石海苔のトマトソース
クアトロ・フォルマッジ
（ハチミツ添え）

●

●

●

●

●

1,100 円
700 円
800 円

1,900 円

1,850 円

昼 11：30 ～ 14：30 （LO. 14：00）
夜 17：00 ～ 21：00 （LO. 20：30）

本格薪窯で焼き上げる進化系のナポリピッツァ「コンテポラーネア」

インボイス登録店

11 広東料理  春華
ゆったりとした空間で楽しむ本格中華料理

おすすめメニュー

ランチセット
コース料理
冷菜5種盛り合わせ（1人前）
こだわりの酢豚
海鮮焼きそば
海鮮あんかけ炒飯

●営業時間 /昼 11：30～14：30 （LO.14：00）

●定休日 /月・木曜日（祝日の場合は営業、翌日が定休日）
●収客人数 / 80 席　●個室、半個室あり

●

●

●

●

●

●

1,980 円
4,500 円
1,100 円
1,400 円
1,400 円
1,320 円

大小の個室で様々なシーンに最適の中華レストラン

https://www.castlehotel.co.jp
明石市松の内 2-2 ホテルキャッスルプラザ B1078-927-1800

” 明石で味わう” 兵庫の豊かな海と山
の幸を贅沢に活かし、こだわりの上
湯スープで仕上げる本格広東料理。
大小の個室を備えたゆったりとした
ダイニング空間で上質なひとときを
お過ごしください。

～
～

夜 17：00～21：00 （LO.20：00）

明石の “前もん” を贅沢に使った海
鮮と、四季折々の食材。和食のプロ
が織りなす熟練の技。ご接待や記念
日、慶弔の集まりなど様々なシーン
にご利用いただけ、地域に根差すホ
テルならではの日本料理店です。

9 日本料理  赤石
心と技を尽くした日本料理と和モダンな個室空間

おすすめメニュー

●営業時間 /昼  11：30～14：30 （LO.13：30）

●定休日 /月曜日（祝日の場合は営業、翌日が定休日）
●収客人数 / 60 席    ●個室 有（4～20 名）

記念日や接待におすすめの個室で楽しむ日本料理

明石市松の内 2-2 ホテルキャッスルプラザ B1
https://www.castlehotel.co.jp078-924-9188

季節御膳
夕凪会席
潮音会席
赤磯会席
特選和牛しゃぶしゃぶ
季節の鍋料理
（ふぐ、蟹、河内鴨、牡丹鍋）

●

●

●

●

●

●

3,980 円
6,500 円
9,000 円
11,000 円
10,000 円
10,000 円

夜  17：00～21：00 （LO.19：30）

インボイス登録店 インボイス登録店

14 居酒屋 どんどん
美味しいものは、やはり美味しい！

おすすめメニュー

お造り盛り合わせ (9 種類 )

活 かわはぎ造り 
活 穴子造り 
穴子磯辺巻き 
海老しそマヨ炒め

●営業時間 / 17：00～22：30 （LO.22：00）
●定休日 /月曜日
●収客人数 / 50 名

●

●

●

●

●

マップ持参で茶碗蒸しサービス！（2次会は除く）

明石市松ノ内 2-3-12AR ビル 1F078-929-0414

活魚を中心とした地産料理や熊本産
の馬刺し・馬舌刺し、オリジナル料
理等居酒屋メニューも豊富。
特にお造りの盛り合わせは常に 9 種類
は入っているお得な盛り合わせです。
美味しいお酒と共にお召し上がりく
ださい。

1,155 円
 時価

4,200 円
 1,480 円
 980 円

●インボイス登録店

インボイス登録店

12 焼肉  しんさん

おすすめメニュー

●営業時間 / 月～木 18：00～24：00 （LO.23：00）

●定休日 /不定休
●収客人数 / テーブル2席・座敷3席・掘りごたつ3席 計43席
●タイムサービス・飲み放題コースあり

明石市松の内 2-6-4UC 西明石 1F
（旧高免ビル）078-925-6229

月曜日から木曜日18時から20時まで
タイムサービスをしております！
タイムサービスでは2,000円でサー
バードリンク２杯、お肉３種盛り、
キムチがついており大変大好評です！
また、掘りごたつ席は半個室になっ
ており最大16名様までお座りいただ
けます！

鹿児島県産和牛ユッケ
和牛ロース
たん
ファミリーセット
飲み放題コース

単品飲み放題 90分

●

●

●

●

●

●

1,380 円
1,650 円
1,300 円
6,600 円
5,500 円

2,500 円

金・土 18：00～25：00 （LO.24：00）
日・祝 17：30～23：00 （LO.22：00）

アットホームな焼肉店！

(4名様以上からOK)

(4名様以上からOK)

マップ持参で 10%OFF！（現金のみ）

インボイス登録店

●インボイス登録店

～

（ （
西明石駅から徒歩2分。
特別な時間と空間にこだわる、オトナの
ための贅沢な場所。
OPEN 11:00 ‒ CLOSE 22:00。
いつでもお食事をお楽しみいただけます。
ライフスタイルに合わせて、思い思いの
ひとときをどうぞ。
全席カウンターで、おひとり様でも気兼
ねなく過ごせる心地よい距離感を大切に
しています。
※ベビーカー・お子様のご入店はご遠慮
いただいております。

15 珈琲 木熊家（コーヒーきくまや）

木熊家スペシャルブレンド珈琲
カフェインレス（デカフェ）珈琲
ティーポットでいただくお紅茶
本日の気まぐれなケーキ
白玉小豆の贅沢クリームあんみつ
とろたまベーコンチーズトースト
特製MEAT スパゲティセット
木熊家定食各種

850 円
850 円
950 円
850 円
980 円
950 円
1,700 円
1,880 円

●

●

●

●

●

●

●

●

おひとりさまずつ一杯だて珈琲のお店

おすすめメニュー

●営業時間 /11：00～22：00
●定休日 /不定休（最新情報は Instagram・X・LINE にて）
●収客人数 / カウンター 14席のみ
●11:00～23:00 まで全メニューご利用可能
●夜カフェ営業／ケーキ・ジャム・珈琲豆などテイクアウト可

五つ星ひょうご選定品「ぬる酒粕クリームチーズ」
明石AKASHI が誇る贅沢ギフト  店内でお買い求めいただけます

明石市松の内 2-5-2 松ノ内ビル 1F

HPInstagram

16 串の天ぷら屋 ツキイチ
串に刺して天ぷらをもっと気楽に！こだわりの地酒も多数揃えています

おすすめメニュー

●営業時間 / 17：00～23：00 （LO.22：00）
 
●定休日 /日曜日　●収客人数 / 55 名
●カウンター席と掘りごたつ座敷があるので、お一人様
　からお子様連れまで大歓迎です。

https://www.instagram.com/tsukiichinishiakashi
明石市小久保 2丁目 1-27 第二ハイム 1F070-7588-4886

串カツ感覚で一本から気軽に頼める
串の天ぷら屋です。自慢の塩でシンプ
ルな素材の味わいをお楽しみいただ
けます。お得なセットも多数ご用意！
明石の鯛、タコ、穴子もオススメです。
明石焼の天ぷらは、衣サクサクで中に
はトロトロジューシーな明石焼が
入った当店オリジナルの逸品です。

日本酒 3種飲み比べは 1,320 円（税込）～お得です！

淡路産タマネギ
天使の海老
はじかみの豚肉巻き
イカとウニの大葉巻き
長～いアスパラ
明石ダコお造り
すだち蕎麦
明石焼の天ぷら

●

●

●

●

●

●

●

●

176 円
550 円
176 円
330 円
330 円
1,078 円
880 円
1,078 円

土   17：00～22：00 （LO.21：00）

●インボイス登録店

インボイス登録店



1 C'est la vie（セラビー）
幅広い世代に対応できるスナック

おすすめメニュー
セット 2時間
（ミネ、アイス、チャーム）
2時間以上～ラストまで
ボトル
ビールのセット
ビール中瓶

●営業時間 /20：00～Last
●定休日 /日曜日・木曜日・祝日
●収客人数 / 20 名

●

●

●

●

●

明石市松の内 1-9-14 オーナーズプラザ 2F078-923-1368

みんなで楽しい時間を提供します☆
20 代～40 代の女の子がいる
お店なので、幅広い話で
楽しい時間を過ごせます。
お一人様でも団体様でも
大歓迎です♪

4,000 円～

5,000 円～
6,000 円～
3,000 円～
1,000 円～

2 COCO
飲み放題あります！（3名～）

おすすめメニュー

セット  1 時間
セット  2 時間
セット  2 時間～ラスト
※ミネ、アイス込
ボトル

●営業時間 /21：00～25：00 （延長あり）
●定休日 /火曜日・日曜日
●収客人数 / 20 名（カウンター 8席・テーブル 4人席×3つ）
●女の子募集中です

●

●

●

●

3,000 円
4,000 円
5,000 円

6,000 円～

初回焼酎ボトル 30%OFF

明石市松の内 1-9-14 オーナーズプラザ 3F078-923-5141

飲み放題 3名様から承ります。
90分ですべて込みで 5,000 円。
初めての方も大歓迎です。

3 elf 小さな妖精
アットホームで楽しいお店です

おすすめメニュー

●営業時間 /19：00～24：00
●定休日 /日曜日
●収客人数 / 20 名（カウンター 7名・BOX13 名）

明石市松の内 1-9-14 オーナーズプラザ 4F078-929-1717

飲み放題プランもあります

※ミネ、アイス、烏龍茶、小鉢、
　チャーム、カラオケ全て無料

セット 男性

セット 女性

ボトルキープ

●

●

●

1 時間
2時間
2時間～

3,850 円
4,950 円
6,050 円
3,850 円

アットホームで安心していただける
お店です。
グラス . 灰皿 . プレートなどに、名前 .

社名ロゴ . 和柄 . 洋柄 . キャラクター
などハンドメイドでお入れいたします。
お贈物などにいかがですか。
いつでも声をかけてください。

●インボイス登録店 ●団体割引有ります！

インボイス登録店

6,050 円～

西明石駅から徒歩３分。ぜんさく名
物の活明石盛りは、鯛・活たこ・穴
子が一度に楽しめる。他にも兵庫明
石を満喫できる料理や地酒が満載。
全室個室（1階は堀ごたつ個室、2階
は 100 名様収容可能な宴会場＊足元
の楽な畳に椅子席もあります）

17 明石の旬を味わう  ぜんさく
明石といえば鯛・たこ・穴子　地酒に至まで明石を満喫！

おすすめメニュー

●営業時間 /昼  11：30～ （土日のみ）

●定休日 /月曜日・火曜日
●収客人数 / 180 名 ●全室個室（宴会場もあり） ●送迎バスあり

飲み放題付プラン6,600円～いろいろございます

http://nishiakashi-hotel.jp
明石市和坂 12-7 西明石ホテル１F078-928-0246

本日の和コース
本日のAkashi コース
旬彩会席
幸せの鯛しゃぶコース
飲み放題（４名様より）

●

●

●

●

●

4,400 円
5,500 円
6,600 円
7,150 円
2,200 円

夜  17：00～ （LO.21：30） （水・木・金のみ）
※完全予約制（前日 18時まで）
＊上記時間外のご予約もご相談承っております＊

その他もございます。

～

( 西明石ホテル直通）

インボイス登録店

18 炭火焼鳥  鳥とも
本格炭火焼鳥とこだわりの地酒

おすすめメニュー

串焼 1皿 2本入り
自家製手羽ぎょうざ
丹波地鶏たたき
とりわさび和え
ピリ辛鍋

●営業時間 / 17：00～23：00 （LO.22：30）
●定休日 /日曜日
●収客人数 / 20 名

●

●

●

●

●

300 円
680 円
880 円
600 円
1,200 円

ご来店の方に1ドリンクプレゼント

明石市花園町 3-13078-926-1553

西明石駅東口より徒歩 3分。
大量の炭で焼き上げるこだわりの
本格炭火焼鳥と全国の地酒、焼酎が
飲めるお店です。
シークレットなお酒もあるかも？
聞いてみてね！

～

インボイス登録店

●インボイス登録店

19 鮨  かんだ
季節の味わいが楽しめる鮨屋「かんだ」

おすすめメニュー

特上にぎり 1人前（日替わり）
上にぎり
にぎり 1人前（7貫）
鍋コース（要予約・2人前～）
おまかせ会席（要予約）
お昼の定食

●営業時間 /昼 11：30～14：00

●定休日 /木曜日
●収客人数 / カウンター 8席・2階テーブル席 14

●

●

●

●

●

●

3,500 円
2,800 円
1,300 円

5,000 円
1,000 円

明石昼綱で仕入れる鮮度抜群のお魚を使ったお鮨

明石市西明石南町 2-18-13078-965-6571
夜 17：30～22：00

～
～

インボイス登録店

お値段応相談

明石昼綱で仕入れる鮮度抜群のお魚
を使ったお鮨が味わえます。 新幹線・
在来線の西明石駅東口から徒歩 1 分
の好立地、お仕事帰りや出張の際に
便利です。 銘酒・明石の地酒もご用
意。ご宴会やグループでも是非ご利
用ください。

（売切れ次第閉店）

●インボイス登録店

西明石南町商店街に位置し、郵便局の
お隣です！ジャズをききながら、
ちょっと一息できる空間です。女性ス
タッフのため、女性のお客様のお一人
様も多く、「日本お酒の旅」と称して
珍しい日本酒の呑み比べなどをしてお
ります。利き酒師とおしゃべりできま
す。もちろん椅子もあります。

20 TACHINOMI?by あんるうぷ
コスパ最高！軽く一杯  お気軽にお立ち寄りください

おすすめメニュー

●営業時間 /16：30～21：30（LO.21：00）
●定休日 /日曜日・土曜日（不定期）
●収客人数 / 15 名程度
※たこコロ、牡蠣リーヌ　五つ星ひょうごに選定※ 

女性のご来店が多く椅子もあります

明石市西明石南町 2-19-5078-928-8868

お得なあんるうぷセット
（ドリンク2杯 +本日の三種盛り）

● 1,100 円

インボイス登録店

●インボイス登録店

※五つ星ひょうご選定品の
　「たこコロ」「牡蠣リーヌ」も
　販売中

21薩摩せんべろ居酒家 姶良
ドリンク2 杯に、小鉢と1品がついて、1,100円のせんべろセットがおすすめ！

おすすめメニュー

●営業時間 / 平日・土曜 17：30～23：30 

●定休日 /水曜日 ※2026 年 1月変更予定　
●収客人数 / カウンター 7席・テーブル 4名席・お座敷 14名まで 

せんべろセットのあとの、追加ドリンクは3杯1,100円

明石市小久保 1-1-16 MULBERRY.BLD1F078-940-6077

せんべろセット
（ドリンク 2杯、小鉢、1品）
手作りさつま揚げ
豚のあご肉 
きびなごのお刺身 
鹿児島地鶏のお刺身 
鰹の腹皮の唐揚げ 

●

●

●

●

●

●

1,100 円

660 円
 660 円
 500 円
550 円
 720 円

鹿児島の姶良地方に伝わるあご肉や、
郷土料理であるきびなご、さつま揚げ
などをご用意しています。
日替わりメニューには、地元明石の
鮮魚があることも！
アットホームな家庭料理のお店です。

 日曜・祝日 17：30～23：00 （お料理.ドリンクとも LO.22：30）
（お料理 LO.22：30・ドリンク LO.23：00）

インボイス登録店

●インボイス登録店



7 2ndstage PLAYGO

おすすめメニュー

●営業時間 / 20：30～翌 1：00
●定休日 /日曜日・祝日
●収客人数 / 18 名
●上記日時以外予約ご相談承ります
●週１からアルバイト募集してます！

明石市松の内 1-9-14 
西明石オーナーズプラザビル 8F078-925-1085

皆様に楽しく過ごしていただける様
心がけてがんばっております。
ぜひ一度お越しくださいませませ。
お待ちしております。

ご新規様マップ持参でボトル1,000円 OFF

ご来訪をお待ちしております

セット男性
　　　女性
ビールのセット

  ウイスキー
  焼酎

●

●

　●

　●

4,000 円
4,000 円
3,000 円

6,000 円

4 ten carat.  テンカラット

おすすめメニュー

●営業時間 / 21：00～翌 1：00
●定休日 /日曜日・月曜日
●収客人数 / カウンター 8名・BOX 12 名
●チャーム、ミネ、アイス、カラオケは全て無料です♪
●飲み放題メニューもあります♪

明石市松の内 1-9-14 
西明石オーナーズプラザビル 5F078-923-4667

白を基調に清潔で落ち着いた雰囲気
のお店です。
20 代～ 30 代のスタッフ全員が可愛
いく粒揃いなのできっと楽しい時間
をお過ごしいただけると思います♪
団体様、お一人様でも大歓迎です、
お待ちしております！飲み放題、お
一人様からあります♪

マップ持参で 1ドリンク or ボトル ¥1,000 引き♪

明瞭会計で安心！粒揃いの可愛い女の子がお迎えします♪

セット２時間 男性

フリータイム 男性

ビール中瓶
ボトルキープ

●

●

●

●

4,400 円
3,300 円
5,500 円
4,400 円
1,100 円
6,600 円

女性

女性

～

～

～

～
～6,000 円

6 優輝

おすすめメニュー

●営業時間 /月～木 21：00～24：00
●定休日 /日曜日
●収客人数 /20 名（カウンター 10席・BOX10 席）
●アルバイト募集中時給 2,000 円＋歩合！
　未経験者大歓迎！20歳から 40代まで。

明石市松ノ内 1-9-14 オーナーズプラザ 7F080-2403-5194

セットお一人様１時間

延長 30分

●

●

●

3,300 円

1,100 円
※アイス、ミネ、カラオケ無料

オープンして 3 年目の大きなワインセラーが
ある綺麗なお店に20代から40代のべっぴんさ
ん揃いのお店です！優しさが輝く素敵な楽し
い時間をどーぞ！１時間お試し 3,300 円もあ
るのでぜひ遊びに来てください！団体様大歓
迎！値段交渉も受け付けております！ワイン、
シャンパン、焼酎、ウイスキー、ブランデー、カ
クテルお酒の種類も多いです！皆様にお会い
できるのを心よりお待ちしております！

金・土 20：00～24：00

インボイス登録店

焼酎・ウイスキー・ブランデー・赤ワイン・
シャンパンなどあります
ボトルキープ、ショットもあります

ご新規様限定飲み放題お一人様
5,500 円

●インボイス登録店

インボイス登録店

8 modern snack  和 ( なごみ )

おすすめメニュー

●営業時間 /20：00～24：00 （延長あり）
●定休日 /日曜日 （不定休あり）
●収客人数 / カウンター 9名・BOX4名×2
●常時スタッフ 5名前後でおもてなしいたします 

明石市松の内 1-9-14 オーナーズプラザ 9F078-921-1559

穏やかなモダン空間で美人揃いの
20～40 代のスタッフが活躍してい
ます。カラオケを歌って盛り上がっ
てもOKですし、落ち着いてお酒とお
話を楽しんでいただいてもOKです。
出張の方・初めての方 大歓迎です。
インボイス登録店です。

ご新規様 マップ持参でお一人様につき1,000円 OFF

和モダンな空間で美人スタッフと楽しいひと時を

セット 2時間
その後延長 1hにつき
（付き出し、ミネ、アイスお菓子
カラオケ込）
ボトル

●

●

●

4,000 円
1,000 円

5,000 円～

インボイス登録店

●インボイス登録店

5 スナック   じゅり
気軽に来て落ち着けるお店です

おすすめメニュー
カウンター

ボックス

4,000 円
5,000 円
4,500 円
5,500 円

●

●

●営業時間 /21：00～ラスト （ママの気分で延長もあります (^^) ）
●定休日 /日曜日
●収客人数 /20 名（カウンター 8席・テーブル 4名席×3つ）
●働くお姉さん募集してます (^^)

マップを見せたら最初の 1本いいちこ半額

明石市松の内 1-9-14 オーナーズプラザ 6F A078-928-9004

西明石駅から徒歩 5分。
一人でも気楽に来れるお店です。
楽しく歌って飲んで話せる、気さくな
お店です。
時間があればぜひ立ち寄ってください。
お待ちしています。

※ボトル別
※ミネ、アイス無料
※カラオケ無料

2時間まで
2時間以上
2時間まで
2時間以上

グループ

タクシーのご用命は プリペイドカードは 5％お得です！
5千円・1万円券発売中！

24時間営業！24時間営業！
私たちが真心込めてお送りします

各種クレジットカード使用OK！
【お迎えエリア】
JR舞子駅から JR 魚住駅まで

0120-388-700フリーダイヤル

9 aRO
ホテルキャッスルプラザより徒歩220歩！落ち着いた癒しのお店です

おすすめメニュー

●営業時間 /20：00～1：00 （LO.0：30 頃）
●定休日 /日曜日・祝日
●収客人数 /32 名（カウンター 8名・BOX24 名）
●カラオケOK！内緒話しOK！チップもプレゼントもOK！です☆

40 代～の方が活躍中！アルバイトも募集中！

明石市松の内 2-2-3 ビーナスビル 3F078-925-9066

g

セット  ●

黒霧島
吉四六

8,000 円
9,000 円

●

●

4,000 円

各種ボトル

お一人でも団体様でも大丈夫。
やさしいママ（笑）とこわーいスタッフ
（笑笑）があなたをお待ちしております。
駅から歩いて 3分 45 秒！
人生の悩みも 3分 15 秒で解決！
しっかり癒されて明日も頑張ってい
ただけると思います。

ご新規様限定60分飲み放題 3,300円！（焼酎・ウイスキー）
ビール1本サービス！！

20代～40代の女の子がいる、ワインセラーがある綺麗なお店！

＜ボトルキープ＞

こんなんどこに言うたらええの！！！？？？

不用品を片付けたい
お庭の草刈り・剪定・伐採
家具を移動させたい
水廻りのこと・エアコンのこと
困ったこと・片付けたいこといろいろ

0120-306-388通話
無料

明石市小久保 5丁目 2-18
TEL
FAX
(078)928-7577
(078)928-7578

検索ベンリー 西明石店

見積無料あ な た の 町 の 便 利 屋 さ ん

店長  長澤 秀樹店長  長澤 秀樹

解決します！

暮らしのお困りごと

私、長澤が全力で

その他、どんなことでも

まずはお電話ください！

1
ベンリー西明石店

各種クレジットカード使用可能

AM

幸

明石タクシー株式会社・明正キャブ株式会社・AM交通株式会社


